
Официальный протокол игры
	     
	
	2013 г.р.

	Вид соревнований
	            Турнир «Кубок Победы»
	   Дата
	2.05.2021.
	Игра №
	14

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	9-30
	  Зрители
	70 чел.

	 «А» «БЕЛГОРОД» г. Белгород
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	71
	Шурыгина Дарья Сергеевна
	Вр
	Да
	1
	10
	13
	47
	33
	
	
	21
	1
	9
	03
	02
	04
	02

	20
	Бершанский Аркадий Александрович
	н
	Нет
	2
	11
	21
	94
	30
	
	
	19
	1
	5
	15
	19
	16
	19

	21
	Бершанский Георгий Александрович
	Н
	Да
	3
	29
	37
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Вовнянко Елисей Иванович
	Н
	Да
	4
	34
	36
	94
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Галичанин Георгий Тарасович
	З
	Да
	5
	38
	26
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Глущенко Елизавета Сергеевна
	Н
	Да
	6
	40
	14
	94
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Калинин Михаил Андреевич
	З
	Да
	7
	41
	20
	19
	94
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кочарян Дарья Эдуардовна
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Локтев Михаил Михайлович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Мерзликин Платон Владимирович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Можаров Виталий Алексеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Степашов Феликс Владимирович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Хорошилов Евгений Алексеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Чернышов Алексей Артемович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Щуров Александр Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Щуров Всеволод Сергеевич
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Вовнянко Иван Викторович
	

	

	«Б» «СОЗВЕЗДИЕ» г. Воронеж
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	28
	Скопинцев Ярослав 
	Вр
	Да
	1
	20
	15
	5
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Щитов Илья
	Вр
	Да
	2
	23
	28
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Зверев Кирилл
	Н
	Да
	3
	23
	42
	4
	70
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Ветренка Дариус
	З
	Да
	4
	35
	21
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Затолокин Никита
	Н
	Да
	5
	43
	26
	4
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Кирсанов Богдан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Макаров Гордей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Прохонов Степан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Сафарян Глеб
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ушанев Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Шмигирилов Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Федоров Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Фадеев Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Соловьев Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Никитенко Семен 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Савенко Лев
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Маренков Арсений
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Лисовой Александр Владимирович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	1
	4
	
	
	7
	Начало
	09
	44

	
	
	
	
	
	00
	00
	71
	1
	
	«Б»
	0
	3
	2
	
	
	5
	Окончание
	11
	00

	
	
	
	
	
	15
	00
	71
	30
	Штрафное
время
	«А»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Тайм-аут А
	42
	51

	
	
	
	
	
	45
	00
	71
	30
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А. 
	Секретарь
	Кондратюк И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Дремов А. М.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





